

**PRO**  
**Söder Gävle**

# Verksamhetsberättelse 2019



# Verksamhetsberättelse

Föreningen verksamhet har präglats av trivsam verksamhet i form av styrelsemöten, medlemsträffar, andra aktiviteter och konkret medlemsvärvning. Styrelsemöten har hållits på två olika adresser: ABFs lokaler på Brunnsgatan och PRO Gävleborgs lokal Södra Centralgatan 10.


Medlemsträffar har hållits i Läns museets hörsal. För höstens surströmming och föreningens PUB-aftnar hyrdes kvarterslokalen BRF Pyndaren, där flera av föreningens medlemmar bor. Julbuffé arrangerades "som vanligt" i Restaurang Kvarnen.

Vid medlemsträffar och andra arrangemang ordnar föreningens egen nöjeskommitté föredömligt, kaffe och smörgåsar eller annan förekommande förtäring. Vid medlemsträffarna finns utsedda PRO-värdar som välkomnar och finns till hands för frågor och praktiskt bistånd

Årsmötet 2019 genomfördes den 20 mars och bl.a valdes styrelse för året:

**Vid konstituerande möte 20 mars 2017 fastställdes följande ordning.**

*Uppgifter inom styrelsen:*

Ordförande	Kerstin Wadelius	
Vice ordförande	----	
Kassör	Bernt Eriksson	
Sekreterare	Anita Walther	
Arbetsutskott	Ordförande och sekreterare-/Inte aktivt under 2019	
Studieorganisatör	Gunilla Karlsson	
Hemsidesansvarig	Göran Eriksson	
Medlemsregister	Anita Walther	

*Val av ombud:*

PRO Gävleborg	Kerstin Wadelius, Bernt Eriksson, Ingemar Erlandsson
PRO Gävleborgs Samorganisation	Kerstin Wadelius, Bernt Eriksson, Ingemar Erlandsson
ABF Gästrikebygden	Göran Eriksson
Fonus	Ingemar Erlandsson
Arkiv Gävleborg	Ingemar Erlandsson

Val av andra funktionsansvariga och kommittéer utses löpande av styrelsen. Uppgifter om föreningen, dess styrelseledamöter, ombud/uppdrag inom ramen för olika funktioner i föreningens verksamhet. **Se bil. 1**

## Styrelsemöten och andra möten för styrelsen.

Före Årsmötet 20 mars 2019, hade föreningen tre styrelsemöten och totalt till årets slut åtta möten, samt Höstmötet, fyra planeringsdagar och en dag för välkomnande av nya medlemmar.

Utöver dessa möten har PRO Söder deltagit i KPR Kommunala Pensionärs-rådets förmöten och ordinarie möten, möten om studieverksamhet, resor, ABFs halvårs och årsmöte, Samorganisationens och Distriktets Årsmöten och Höstmöten samt andra former av möten som varit framåtsyftande i föreningsarbetet.

Under året har funnits ett EU- projekt om välfärdsteknik för äldre vars syfte är att jämföra utvecklingen mellan Sverige och Danmark genom studiebesök i Gävle kommuns vänort Naestved Danmark som gjordes i vecka 13 detta år. Föreningens ordförande har också genom en ersättarplats deltagit i RPR Regionala Pensionärsrådet

### **Medlemsträffar med aktuell information och andra aktiviteter av olika karaktär.**

Samtliga medlemsträffar är beskrivna på PRO Söders hemsida [www.pro.se/gavlesoder](http://www.pro.se/gavlesoder). Årets aktivitetsplanering. **Se bil. 2**

#### **Medlemsträffar:**

29 jan	Info om kongressbeslut och underhållning av "Guran" Gunnar Sundberg
19 febr	Författarmöte-Eileen Rönnlund-Holmgren och Taina Peyhälä om benskörhet
20 mars	Årsmöte - Åsa Viklund Lång ordförande och info om äldreomsorg i Gävle
02 april	INFO projektet Välfärdsteknik, och underhållning av Lasses blandning
14 maj	Framtidsfullmakt info av Maria Larsson, underhållning av Göran Jansson
10 sept	Jörgen Edsvik om projekt Gävle en äldrevänlig kommun och musik av Valle
24 sept	Surströmning i BRF Pyndarens kvarterslokal
15 okt	Cleas Tjäder om Välfärdsteknologi
12 nov	Höstmöte, info om bostadstillägg och underhållning av Almgren och Asp
11 dec	Julbuffé i restaurang Kvarnen

#### **Andra aktiviteter**

05 febr	Dokumentär/journalfilm, Göran Eriksson
02 mars	Mat och vinmessa i Örebro
07 mars	Studiebesök Gävle Teater
11 april	Viking Line, Rosella
26 april	PUB-afton i Brf Pyndaren med musik och sång av Bo och Camilla Lennström
16-17 maj	Birka Cruise, dygnskryssning
28 maj	Ådalen III, båtresa i Ångermanälven
04 juni	Deltagande i Våruset
12 juni	Besök vid Nyösterstorpet från 1800-talet
15 aug	Båtresa/utflykt till Limön
17 aug	PRO Söder deltog med tre personer i Gävles PRIDE-parad
27 aug	Friskvårdsdag i Hemlingby
19-20 sept	Resa till Sandgrund och Lars Lerin
30 sept	Viking Line Rosella
02 okt	Birka Cruises Skaldjurskryssning
12 okt	Musikal Chinateatern "En värsting till syster"
25 okt	PUB-afton i Brf Pyndarens kvarterslokal
29 okt	Filmvisning av Göran Eriksson
27-28 nov	Birka Cruises Julbuffé
03 dec	Viking Line för vinprovar-cirklarnas deltagare
16 dec	Startdag för försäljning av Bingolotter, tiden 17 dec – 23 dec

## Studier och MåBra - aktiviteter

Föreningen erbjuder ett antal cirklar som startar när det finns intresserade medlemmar. PRO Söders erbjudande av cirklar **se bil. 4**. Under 2015 inrättades en "cirkelbank" i Samorgs regi som innebär att medlemmar oavsett tillhörighet i specifik förening kan delta i de olika föreningars cirklar och resor.

PRO Söder Gävle har ett stående erbjudande till medlemmar som deltar i någon form av fysisk aktivitet. Mot kvitto/termin erbjuder föreningen PRO-lotter till ett värde av 100kr. PRO Söder fanns också med i årets Våruss och Prideparad.

## Medlemmar

Medlemsregistret HjärdiS 31 dec 2019 visade 511 medlemmar 339 kvinnor och 172 män. Under 2019 har föreningen välkomnat 78 nya medlemmar, men det är också 49 medlemmar som lämnat av olika anledning. Avlidna är 17, begärt utträde har 20 gjort och 12 personer har avstått från att betala medlemsavgiften för 2019.



## Dokument som har betydelse för den verksamhet som bedrivs i PRO-föreningar



Inte vi och dom,  
utan alla



Ju fler  
desto starkare!

# Ekonomi

# Ekonomi

## Revisorema

## Slutord

Verksamhetsåret 2019 har varit ett aktivt och för föreningen utvecklande år. Under året har vi välkomnat många nya medlemmar. Men vi har också förlorat ett antal, enligt redovisning på sidan 4.

Med fler medlemmar får vi en starkare ekonomi och möjligheter att utveckla verksamheten. Samtidigt ställer det allt större krav på planering som kan svara mot medlemmarnas olika önskemål och intressen.

Med detta överlämnar styrelsen 2019 års verksamhetsberättelse och ser fram emot 2020 när arbetet med att utveckla föreningens verksamhet fortsätter samtidigt som det ska bedrivas ett aktivt rekryteringsarbete för ökat medlemsantal.



Kerstin Wadelius  
Ordförande

Anita Walther  
Sekreterare

Bernt Eriksson  
Kassör

Gunilla Karlsson  
Studieorganisatör

Göran Eriksson  
Ledamot

Monika Hedström  
Ledamot

Ingemar Erlandsson  
Ledamot

Rose Ericsson  
Ersättare

Ingrid Fröjd  
Ersättare

Ole Karlsson  
Ersättare